

Sukunimi	Etunimi	Luottamustehtävä tai virkatehtävä	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (Yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoidossa	Lisätiedot
Engström	Kristiina	kaupunginhallituksen jäsen	Toimitusjohtaja, Casamolino Oy Hallituksen puheenjohtaja, KOY Kerttulan jäähallit	ei ole	ei ole	ilmoitettu muutoksista
Lindqvist	Emma	kaupunginhallituksen jäsen	Varsinais-Suomen aluehallituksen varajäsen Varsinais-Suomen aluehallituksen konsernijaoston jäsen Varsinais-suomen maakuntavaltuuston 2. vpj	Ei ole	Ei ole	ilmoitettu muutoksista
Mattila	Samu	lupalautakunnan esittelijä	Turun kauppakamari, elinkeinopoliittinen valiokunta, varapuheenjohtaja. Päättynyt: Turun Seudun Kehitys Oy, toimitusjohtaja. Päättynyt 1.1.2022 alkaen.	Ei ole.	Ei ole.	ilmoitettu muutoksista
Raassina	Arto	sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunnan esittelijä	Ei ole	Ei ole	Ei ole	uusi ilmoitus
Rihko	Leena	infralautakunnan varajäsen	Varsinais-Suomen Sairaanhoidopiiri: valtuuston jäsen tarkastuslautakunnan jäsen	ei ole	ei ole	ilmoitettu muutoksista
Rosama	Jarmo	kaupunginhallituksen jäsen, kaupunkikehitysjaoston jäsen	Lounais-Suomen jätehuolto Oy; hallituksen jäsen Raision kirkkovaltuusto; jäsen Raision Urheilijat ry; johtokunnan jäsen	ei ole	ei ole	ilmoitettu muutoksista
Tammelin	Mikko	kaupunginhallituksen varajäsen, kaupunkikehitysjaoston varajäsen	Toimitusjohtaja Dosmix Oy Hallituksen jäsen / yrittäjä Turun AsennusTeam Oy Raision vesi Oy:n hallituksen jäsen Raision perussuomalaisen varapuheenjohtaja	Osakeomistuksia osakeyhtiöissä Turun AsennusTeam Oy ja Dosmix Oy	Ei ole	ilmoitettu muutoksista
Vainio	Eero	infralautakunnan varajäsen	Etelä-Suomen Kiinteistöväittäjät Ikv Oy, hallituksen jäsen. Hulvelan palvelutalosaatiö, hallituksen puheenjohtaja As Oy Tuomonpiha, hallituksen puheenjohtaja. Raision Tennishalli Oy, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	ilmoitettu muutoksista
Vuorinen	Elisa	kaupunkikehitysjaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy (VASO), hallituksen jäsen	ei	ei	ilmoitettu muutoksista